

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี									
ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินฐานราก ถมดิน	50.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	2,500.00	2,500.00	
3	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,450.00	1,450.00	260.00	260.00	1,710.00	
4	งานเสา คสล. สำเร็จรูป กว้าง 5 นิ้ว	3.00	ต้น	425.00	1,275.00	36.00	108.00	1,383.00	
5	งานอะเส ตัว C 150 x 50 มม.	3.00	ท่อน	500.00	1,500.00	240.00	480.00	1,980.00	
6	จันทันเหล็ก ตัว C 100 x 50 มม.	10.00	ท่อน	350.00	3,500.00	160.00	800.00	4,300.00	
7	แปเหล็ก ตัว C 75 x 45 มม.	5.00	ท่อน	300.00	1,500.00	120.00	1,200.00	2,700.00	
8	กระเบื้องมุงหลังคา 0.50 x 1.20 มม.	40.00	แผ่น	56.00	2,240.00	2.00	80.00	2,320.00	
9	ขอรับกระเบื้อง	80.00	ตัว	3.00	240.00	1.00	80.00	320.00	
10	เชิงชาย 1" x 8"	20.00	เมตร	170.00	3,400.00	46.00	920.00	4,320.00	
14	งานคอนกรีต 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	1,947.00	23,364.00	300.00	3,600.00	26,964.00	
15	งานผนังก่ออิฐ+ฉาบปูนเรียบ	30.00	ตร.ม.	150.00	4,500.00	60.00	1,800.00	6,300.00	
16	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	25.00	ตร.ม.	25.00	625.00	-	-	625.00	
17	งานวงกบไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	794.00	794.00	200.00	200.00	994.00	
18	งานประตู PVC พร้อมลูกบิด	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
19	งานฝ้าเพดาน	100.00	ตร.ม.	550.00	55,000.00	100.00	10,000.00	65,000.00	
20	งานปูกระเบื้อง	80.00	ตร.ม.	400.00	32,000.00	100.00	8,000.00	40,000.00	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
21	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	1.00	รายการ	(เหมา)			7,000.00	7,000.00	
22	งานไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	9.00	จุด	500.00	4,500.00	120.00	1,080.00	5,580.00	
23	งานสีโครงหลังคา	1.00	รายการ			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
24	งานสี	150.00	ตร.ม.	40.00	6,000.00	15.00	2,250.00	8,250.00	
25	งานติดตั้งพัดลม	6.00	จุด	1,200.00	7,200.00	100.00	600.00	7,800.00	
	ค่าวัสดุ	-	-	-	150,588.00	-	-	-	
	ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	46,258.00	-	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	196,846.00	